Статистическая информация о молодых педагогах, трудоустроившихся в ГБОУ Юго-Восточного образовательного округа по ученическим договорам в 2011-2017 годах
	Год
	Муниципальный район Нефтегорский
	Муниципальный район Борский
	Муниципальный район Алексеевский
	Юго-Восточное управление МОиН Самарской области

	2011
	5
	2
	0
	7

	2012
	1
	1
	0
	2

	2013
	8
	0
	3
	11

	2014
	7
	3
	1
	11

	2015
	8
	4
	0
	12

	2016
	6
	3
	2
	11

	2017
	1
	1
	4
	6

	Всего
	36
	14
	10
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